
ノーススタートランスポート株式会社

＜小樽港　港町コンテナターミナル　輸入許可通知書等のFAX送付不要の御案内＞

変更日時　2024年5月1日（水）許可分より

＜お問い合わせ連絡先＞

ノーススタートランスポート株式会社　港町埠頭コンテナヤード

担当　佐藤

連絡先　　TEL 0134-31-6880  FAX0134-31-6860

携帯電話　080-4073-3524

E-mail：y.sato@nstp.jp　URL：http://www.nstp.jp

Group E-mail：kambara@nstp.jp

◎ ご不明な点がございましたら、御遠慮なくお問い合わせ下さい。

令和6年4月30日

　                                                                      敬具

　　何卒御高承の上、御協力頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

　　それに伴いまして、従来より御送付頂いておりましたCYへの許可書等のFAX送付は

　　さて、本年５月より社内システムが変更される事となりました。

　　平素より弊社コンテナターミナル業務につきましてご協力くださり、誠に有難うございます。

　　拝啓　時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　　今後不要となりますので御案内致します。

　                                                                      以上

記

お取り引き様各位


